
Zarządzenie Nr 517/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr LVIII/1017/2022 Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - uchwała budżetowa na 
2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  67.115,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    67.115,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  67.115,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     67.115,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 517/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 10 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

666 755,00 0,00 666 755,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 640 470,00 0,00 640 470,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 4 996,00 16 996,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -479,00 2 021,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 000,00 59 127,00 148 127,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -14 163,00 25 837,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 870,00 -47 422,00 17 448,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -1 406,00 94,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -653,00 347,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 3 604,00 0,00 3 604,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 -68,00 32,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 56,00 86,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 2 884,00 3 434,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 924,00 -2 924,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 52,00 52,00 

Razem: 1 161 995 898,28 0,00 1 161 995 898,28 

 


